各 位                                 2021年 4月 9日

株式会社イオンファンタジー

代表取締役社長 藤原 信幸

（コード番号 4343）

問合せ先：常務取締役 管理統括

 新田 悟

（電話 043-212-6203）

役員候補の決定に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記の通り役員人事を内定しましたので、お知らせいたします。

取締役につきましては 2021年 5月 19日開催予定の第 25回定時株主総会における承認をもって

正式に決定され、就任の予定です。また、取締役の役付・役職につきましては、同日開催される

取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役候補者（5月 19日付）

氏 名  新職 現職

藤原 信幸 重任 代表取締役会長 代表取締役社長

藤原 徳也 重任 代表取締役社長 常務取締役 国内事業責任者

井関 義徳 重任

常務取締役 管理統括 兼

財経本部長 兼

リスクマネジメント担当

取締役 財経本部長

京極 武 重任 常務取締役 国内事業責任者
取締役 人事総務本部長 兼

ダイバーシティ担当

田村 純宏 重任 取締役 開発本部長 取締役 開発本部長

梶田 茂 重任 取締役 中国事業責任者 取締役 中国事業責任者

小岩 渉 重任 取締役 アセアン事業責任者 取締役 アセアン事業責任者

浅田 靖浩 新任 取締役 戦略本部長 戦略本部長

大矢 和子 重任 取締役（社外） 取締役（社外）

小風 明 重任 取締役（社外） 取締役（社外）

２．退任予定取締役

氏 名 現職

新田 悟
常務取締役 管理統括 兼

リスクマネジメント担当

３．新任取締役候補者の略歴

  氏  名  浅田 靖浩（あさだ やすひろ）

  生年月日  1971年 2月 21日

  主な経歴  1993年 3月 株式会社ダイエーレジャーランド（現当社） 入社

        2004年 3月 株式会社ファンフィールド（現当社） 商品部長

        2007年 3月 同社 営業企画部長

        2014年 9月 同社 商品本部長

        2015年 6月 当社 商品本部長代行

        2016年 3月 当社 営業企画本部長代行

        2017年 9月 当社 営業企画本部長

        2019年 3月 当社 戦略本部長

                                            以上